Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	08 сентября 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 534-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского от 13 февраля 2018 г. № 86-р «Об организации публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В связи с принятием решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 15 июня 2018 г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Петровского городского округа Ставропольского края»
1. Распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского от 13 февраля 2018 г. № 86-р «Об организации публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Петровского городского округа».

5. Настоящее распоряжение «О признании утратившим силу распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского от 13 февраля 2018 г. № 86-р «Об организации публичных слушаний по проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко